ZARZADZENIE NR OA. 0050.102A.2011

Burmistrza Miasta i Gminy Golancz
z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie
prognozy kwoty dlugu i jego splaty w roku 2011 i latach nastepnych

Na podstawie art.170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w zwiazku z art. 243 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku nr 157, poz.
1240 z poz. zm.) Burmistrz Miasta 1 Gminy Gotancz zarzadza, co nastgpuje:

§ 1. Ustala si¢ prognozg¢ facznej kwoty dlugu na 31.12.2011r. w
wysokosci  12.274.533 zt  zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do niniejszego
zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w Zzycie z dniem 28.12.2011r.
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Prognoza zadtuzenia w roku 2011 i latach nastepnych

zalgeznik nr 1 do ZBMIG nr 0A 005010242011

z dnia 28.12.11
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11.

12.
13.

14,

16.
17.

18.
19.
20.

21.

22. 28

Podpisane umowy kredytowe i pozyczkowe wykazane w zestawieniu:

Nazwa banku/ instytucji
Bank Ochrony Srodowiska Koszalin

Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie Oddzial w

Poznaniu
Bank Ochrony Srodowiska Koszalin

Bank Ochrony Srodowiska Gniezno

Bank Ochrony Srodowiska Koszalin

Bank Ochrony Srodowiska Koszalin

Bank Ochrony Srodowiska Koszalin

Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie Oddzial w
Poznaniu

Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie Oddziat w
Poznaniu

Bank Ochrony Srodowiska Koszalin

Bank Ochrony Srodowiska Koszalin

Bank Ochrony Srodowiska Koszalin

Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie Oddziat
w Poznaniu )
Bank Ochrony Srodowiska Koszalin

Bank Ochrony Srodowiska Koszalin
Bank Ochrony Srodowiska Koszalin

Wojewodzki Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki
Wodnej w Poznaniu
Bank Ochrony Srodowiska Koszalin

Bank Ochrony Srodowiska Koszalin

Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie Oddzial w
Poznaniu

Wojewddzki Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki
Wodnej w Poznaniu

Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie Oddzial w
Poznaniu

Gospodarczy Bank Wielkopolski w Poznaniu Oddziat w
Pile

Nr umowy
05/W16/TM/2004/043
14/1/2004

043/7/1/K/2006
47/KKI/2006/GN

043/4/1/K/2007
043/3/1/K/2007
043/01/W-16/2007
07/2239

07/2240
1033/10/2007/1043/F/INN

791/06/2008/1043/F/INW

792/06/2008/1043/F/INW
08/0928

1479/06/2008/1043/F/INW
755/11/2008/1043/F/INW
756/11/2008/1043/F/INW
294/U/400/606/2008

1350/12/2008/1043/F/INW
1344/12/2008/1043/F/OBR
09/2913

141/U/400/347/2010
PROW 321.11.00490.30

P1/3/1/U/2010

z dnia
26.07.2004r.

19.08.2004r.

23.05.2006r.
27.09.2006r.

28.05.2007r.
28.05.2007r.
11.06.2007r.
29.10.2007r.

29.10.2007r.

29.10.2007r.

19.06.2008r.

19.06.2008r.
24.06.2008r.

30.06.2008r.
19.11.2008r.
19.11.2008r.
15.12.2008

19.12.2008r.
19.12.2008r.
22.10.2009r.

21.09.2010r.

16.04.2010r.

26.10.2010r.

Kwota zaciggnietego kredytu/pozyczki
439.000 zt
520.000 zt

200.000 #

138.000 zt
aneks zmniejszajacy kredyt do 112.000 zt.
180.000 zt.

121.603 zt
100.000 zt
150.000zt

176.000 zt

206.000 zt kwota wykorzystanego kredytu
170.000 zt

400.000 z1, zmniejszono uchwatg RMIG
kwote do 350.000 zt wykorzystano
345.000 zt

360.000 zt

100.000 zt

176.000 zt
290.000 zt wykorzystano 220.000 z!
200.000 zt wykorzystano 199.000 zt
455.000 zt

230.000 zt
1.613.044 zt wykorzystano 400.000 zt
3.351.124 zt wykorzystano 1.760.000 zt

Uchwata RMIG 270.000z1, podpisana
umowa na 197.000 zi.

1.407.817 zl zmniejszenie uchwalg rady do
763.251 =i.

1.924.000 zt wykorzystano 1.250.000 zi



24,

25,

26.

27,

Gospodarczy Bank Wielkopolski w Poznaniu Oddziat w
Pile

Gospodarczy Bank Wielkopolski w Poznaniu Oddzial w
Pile

Wojewddzki Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki
Wodnej w Poznaniu )

Wojewodzki Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki
Wodnej w Poznaniu

. Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie Oddziat w

Poznaniu

. Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie Oddzial w

Poznaniu

. Gospodarczy Bank Wielkopolski w Poznaniu Oddziat w

Pile

Wojewddzki Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki
Wodnej w Poznaniu

P1/5/1/U/2010 26.10.2010r. 920.000 zt
P1/4/1/U/2010 26.10.2010r. 550.000 =zt
289/U/400/583/2010 14.12.2010r. 245.000 zt
288/U/400/582/2010 14.12.2010r. 350.000z1

PROW313.11.01690.30 02.06.2011r. 221.310 zt wykorzystano 161.770 zt

PROW321.11.01689.30 02.06.2011r, 2.565.894 zt zmiana na 2.066.100 zt, w
tym w roku 2011 250.206 z4

PL/7//U/2011 06.09.201 1r. 3.155.037 zt wg ostatniej zmiany
2.113.381
168/U/400/120/2011 25.10:2011% 838.000 zt

Data sporzadzenia 28.12.2011r.
Podpis osoby sporzadzajacej



